
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXX СЕСІЯ  VIII  ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 29 січня 2026р.   м. Стрий №3974

Про виконання Програми «Фінансова підтримка 
Молодіжної громадської організації «Станиця Стрий Пласту –
 Національної  Скаутської організації України»  у Стрийській міській 
територіальній громаді на 2025  рік»
 

Керуючись  п.8 ст.91  Бюджетного  Кодексу  України  та  п/п.22  п.1  ст.26 
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Стрийська  міська 
рада 
ВИРІШИЛА:

1.  Затвердити  Звіт  про  виконання  програми  «Фінансова  підтримка 
Молодіжної  громадської  організації  «Станиця  Стрий  Пласту  –  Національної 
Скаутської організації України»  у Стрийській міській  територіальній громаді 
на 2025  рік».

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови (Х.Грех),постійну комісію з питань освіти, культури, молоді, 
фізкультури та спорту (Т.Василів).

Міський голова                                                      Олег КАНІВЕЦЬ



ПАСПОРТ  ПРОГРАМИ

«Фінансова підтримка Молодіжної громадської організації «Станиця 

Стрий Пласту – Національної Скаутської організації України»  у 

Стрийській міській територіальній громаді на 2025  рік»

1.  Ініціатор  розроблення  програми: Управління  культури,  молоді  та 
спорту, депутати фракції "Голос» Стрийської міської ради.

2.  Дата, номер документа про затвердження програми: 
рішення LІХ сесії  VIІІ демократичного скликання Стрийської міської ради від 
27  лютого2025 року № 3196

3. Розробник  програми: Управління  культури,  молоді  та  спорту 
Стрийської міської ради.

4. Відповідальний  виконавець  програми: Громадська  організація 
«Станиця Стрий Пласту – національної скаутської організації України».

2.  Учасники  програми: Управління  культури,  молоді  та  спорту 
Стрийської міської ради, Молодіжна громадська організація «Станиця Стрий 
Пласту – Національної Скаутської організації України».

6. Термін реалізації програми: 2025 рік.  

7. Загальний  обсяг  фінансових  ресурсів,  необхідних  для  реалізації 
Програми, тис. грн.,  –  550,0 тис.грн.

Начальник  управління культури молоді та спорту 
Стрийської міської ради                                                             Ірина ПУКАС 

  



Відповідальний  виконавець  Програми                                Галина КІТРАЛЬ

Обгрунтування щодо прийняття Програми 
«Фінансова підтримка Молодіжної громадської організації «Станиця 

Стрий Пласту – Національної Скаутської організації України»  у 
Стрийській міській територіальній громаді на 2025  рік»

Пріорітетними завданнями на виконання яких спрямована програма є:

1. сприяти реалізації Стратегії розвитку Пласту в громаді, передусім його 
інституційному  та  організаційному  розвитку  шляхом  посилення 
кадрового потенціалу та реалізації пластової освітньої програми;

2. підтримувати регулярне створення та поширення через соціальні мережі 
реклами пластового освітнього методу для залучення нових волонтерів та 
роз’яснення в громаді суті пластової освітньої програми;

3. забезпечити підтримку із залучення та підготовки пластових виховників, 
зокрема  інструкторів  та  адміністраторів  Пласту;  створити  систему 
мотивації  пластових  виховників  (залучення  більшої  кількості  дітей 
можуть  здійснити  лише  нові  виховники,  якість  пластової  освітньої 
програми прямо залежить від мотивованості пластових виховників);

4. сприяти  всебічному  розгортанню  та  підтримці  належної  пластової 
інфраструктури в усіх частинах громади та старостинських округах через 
створення  та  всебічну  підтримку  молодіжних  пластових  просторів 
(домівок) в кожному старостинському окрузі громади;

5. створити  належні  умови  для  проведення  заходів  неформальної 
громадянської освіти всіх пластових виховних частин, які працюють на 
території  громади  (гніздечок  пташат,  рої  та  гнізд  новацтва,  гуртків  та 
куренів юнацтва), зокрема під час проведення ними мандрівок,  таборів та 
інших заходів;

6. підтримка  формування  серед  дітей  та  молоді  громади  розуміння 
європейської ідентичності, сприяти  інтеграції Пласту в європейську та 
євроатлантичну скаутську спільноту;

7. популяризувати  пластовий  рух  в  усіх  частинах  громади  та 
старостинських округах, а також серед вихідців з громади в українській 
діаспорі (в тому числі серед вимушено переміщених осіб), із акцентом на 
залучення до руху нових волонтерів. 

Начальник Управління Ірина ПУКАС





 Додаток 
до Порядку розроблення 

(бюджетних) цільових програм, моніторингу 
та звітності щодо їх виконання

Підсумковий звіт щодо виконання цільової програми 
за 2025 рік

1. Основні дані:
            - Назва Програми:  Фінансова підтримка Молодіжної громадської організації «Станиця Стрий Пласту – 
                                       Національної Скаутської організації України» у Стрийській територіальній громаді на 2025 рік 
            - Номер та дата рішення про прийняття Програми : L  ІХ     сесія   VI  ІІ демократичного скликання , рішення № 3196 від 27.02  .  2025  р  

Заплановане фінансування:  550 000 грн.__________________________________
           - Розпорядник коштів (виконавець Програми) Управління культури, молоді та спорту Стрийської  МР

- Мета  Програми:  надання  фінансової  підтримки  Молодіжній  громадській  організації  «Станиця  Стрий  Пласту  – 
Національної Скаутської організації України 
2. Виконання заходів і завдань Програми

№
 з
/
п

Заплановані заходи Фактично проведені заходи

Назва, зміст заходу КПКВ
К КЕКВ

Планов
ане 

фінанс
ування, 

грн

Дата 
проведення Назва, зміст заходу КПКВ

К КЕКВ

Фактич
не 

фінансу
вання 
(касові 
видатк
и), грн

1 Надання  фінансової  підтримки 
Молодіжній  громадській 
організації  «Станиця  Стрий 
Пласту  –    Національної 
Скаутської організації України

1013133 2610 550 000 Протягом 
року

Надання фінансової  підтримки 
Молодіжній  громадській 
організації  «Станиця  Стрий 
Пласту  –    Національної 
Скаутської організації України

1013133 2610 550 000

          3. Аналіз використання коштів Програми згідно з проведеними витратами 
№ 
з/п Витрачені кошти

Одиниці 
виміру

Кількість
Сума витрат

грн
Контрагент *

1

Надання  фінансової  підтримки  Молодіжній 
громадській  організації  «Станиця  Стрий 
Пласту  –    Національної  Скаутської 
організації України

од. 1
550 000

ГО Станиця Стрий Пласту НСОУ

Придбання товарів од.
2150 429 000

ГО Станиця Стрий Пласту НСОУ

Оплата послуг од.
132 121 000

ГО Станиця Стрий Пласту НСОУ

      *- отримувач коштів
 перераховуються всі статті витрат, профінансовані в рамках Програми



4. Аналіз  виконання  результативних  показників,  що  характеризують  виконання  Програми,  та  пояснення  щодо  їх 
виконаннза звітний період: 

№ 
з/п

Показники

Оди
ниц

я 
вим
іру

Джерело 
інформації

Затверджено паспортом 
(бюджетної) програми на 

звітний період, грн.

Виконано за звітний період, 
грн.

Відхилення

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

усього
у тому числі:

загальний 
фонд

спец. 
Фонд

загальний 
фонд

спец. 
фонд

загальни
й фонд

спец. фонд

Завдання 1
1. затрат

Витрати  на 
одержувача

грн кошторис 550000 550000 550000 550000

2. продукту
Матеріали  та  продукція 
призначені  для 
відзначення,  нагородження

грн Облікові дані 99 000 99 000 99 000 99 000

Друкована продукція грн Облікові дані 99 000 99 000 99 000 99 000
Канцтовари грн Облікові дані 20 000 20 000 20 000 20 000
Туристичне спорядження грн Облікові дані 99 000 99 000 99 000 99 000
Транспортні послуги грн Облікові дані 99 000 99 000 99 000 99 000
Засоби пожежогасіння грн Облікові дані 4 700 4 700 4 700 4 700
Медикаменти  та 
перев’язувальні матеріали

грн Облікові дані 7 300 7 300 7 300 7 300

Участь  у  вишколах 
(кейтерингові послуги)

грн Облікові дані 22 000 22 000 22 000 22 000

Кількість учасників 
заходів, осіб

осіб Облікові дані 210 210 210 210

 в т.ч. жінок осіб Облікові дані 123 123 123 123
 в т.ч. чоловіків осіб Облікові дані 87 87 87 87

3. ефективності
Середні витрати на 
проведення одного 
заходу

грн. Розрахункові 
дані

27500 27500 27500 27500

Примітка: до звіту додаються: копія паспорта Програми, резюме обґрунтування щодо потреби в даній Програмі на наступний рік та усі 
продукти Програми (документи досліджень, аналітичні матеріали, видання, макети друкованої продукції), виготовлені в рамках Програми. 

Керівник установи - 
головного розпорядника коштів                                                    __  _       Ірина ПУКАС______________________   

Виконавець програми                                                                   Галина КІТРАЛЬ_
             


	Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

